
Doufám, že to víš

Helena Vondráčková

Jen se tak chvíli dívám
jak se probouzíš
A ráda zapomínám
kdy mám s tebou kříž
A když i na mém nebi
bývá zatmění
Co k tobě léta cítím
to se nemění

Doufám, doufám
že to víš
doufám,doufám
že to víš

Někdy mi málo říkáš
jindy přeháníš
A často malé hříchy
smíchem zachráníš

A když ti právě není
není, jak má být
Do přístavů mých dlaní
hned se můžeš skrýt

Doufám, doufám
že to víš
doufám,doufám
že to víš
Já chci ti říct

Tvé sny už znám
a doufám, že víš
jsem víc než jen tvůj přítel
Dál nejsi sám

kdo chtěl by rád říct
jsem tvůj přístav a skrýš
Můj svět už znáš
a doufám, že víš
jsi víc než jen můj přítel
víc, opravdu víc
nemůžeš chtít

Když půdu pod nohama
dlouho necítíš
A já jsem náhle sama
blíž mě nepustíš
Říkám ti nebuď blázen
nejsi na to sám
Jsem s tebou v pádech na zem
v cestách ke hvězdám

Doufám, doufám
že to víš
doufám,doufám
že to víš
Já chci ti říct

Tvé sny už znám...



Hhhhh, hh
Hhhhh
Aá,hhh

Tvé sny už znám
a doufám, že víš
jsem víc než jen tvůj přítel
Dál nejsi sám (dál nejsi sám)
kdo chtěl by rád říct
jsem tvůj přístav a skrýš
Můj svět už znáš (můj svět už znáš)
a doufám, že víš
jsi víc než jen můj přítel
víc, opravdu víc
nemůžeš chtít
Aááá

Tvé sny už znám (tvé sny už znám)
a doufám, že víš
jsem víc než jen tvůj přítel
Dál nejsi sám (dál nejsi sám)
kdo chtěl by rád říct
jsem tvůj přístav a skrýš
Můj svět už znáš (můj svět už znáš)
a doufám, že víš
jsi víc než jen můj přítel
víc, opravdu víc
nemůžeš chtít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

